
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 159 del 29/12/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ASSISTENZA OSPEDALIERA E SPECIALISTICA.
21 dicembre 2005, n. 68
 
Determinazione Dirigenziale n. 453 del 6 settembre 2005 - Approvazione risultanze istruttorie del
procedimento di selezione candidati alla nomina di Direttore Generale delle Aziende del SSR elenchi A)
e B) - Rettifica.
 
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
Visto il D.Lgs. 3 febbraio 1993, n. 29;
 
Visto il D.Lgs. 31 marzo 1998, n. 80;
 
Vista la Legge Regionale 24 marzo 1974, n. 18;
 
Vista la Legge Regionale 4 febbraio 1997, n. 7;
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale 28 luglio 1998, n. 3261 e successive integrazioni;
 
Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 1493 del 25 ottobre 2005
 
In Bari presso la sede del Settore Assistenza Ospedaliera e Specialistica, sulla base dell'istruttoria
espletata dal funzionario istruttore, confermata dal Dirigente dell'Uff. 3, riceve dallo stesso la seguente
relazione:
 
- Con deliberazione n. 721 del 31/5/05, la Giunta Regionale ha approvato lo schema di avviso pubblico
per l'aggiornamento dell'elenco dei candidati idonei alla nomina di direttore generale delle aziende
sanitarie pugliesi.
 
- L'avviso è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana IV serie speciale n. 48 del
17 giugno 2005.
 
- con Determinazione Dirigenziale n. 453 del 6/9/2005 sono state approvate le risultanze istruttorie del
procedimento di esame e verifica delle istanze di partecipazione all'avviso ed i relativi elenchi:
A) candidati idonei
B) candidati esclusi

1



Il dr. Giovanni Castelli, con nota del 20 settembre 2005, ha rappresentato che il suo nominativo non
risultava in alcun elenco approvato con la suddetta Determinazione Dirigenziale n. 453/2005 nonostante
avesse inviato, a mezzo raccomandata R.R., regolare istanza di conferma per la permanenza
nell'elenco A) candidati idonei. A seguito di richiesta da parte del Settore competente, il dr. Castelli ha
trasmesso copia della ricevuta di ritorno debitamente firmata. Pertanto, si è provveduto ad esperire
approfonditi accertamenti atti a verificare l'arrivo della istanza e, in data 28/11/2005, la stessa è stata
rinvenuta in altro fascicolo di diverso candidato, corredata dalla relativa certificazione utile alla conferma
del dr. Castelli nell'elenco A) candidati idonei.
 
Per quanto sopra occorre provvedere alla rettifica della Determinazione Dirigenziale n. 453 del 6
settembre 2005, inserendo il nominativo del dr. Giovanni Castelli, nato a Taranto il 14/3/1946 nell'elenco
A) candidati idonei.
 
Copertura finanziaria Il presente provvedimento non comporta oneri a carico del Bilancio regionale
 
Il Dirigente del Settore
Silvia Papini
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
- sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal Dirigente
dell'Ufficio interessato;
 
- viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dall'Istruttore e dal Dirigente dell'Ufficio;
 
- Richiamato, in particolare il disposto dell'Art.6 della L.R. 4 Febbraio 1997 n. 7 in materia di modalità di
esercizio della funzione dirigenziale,
 
 
DETERMINA
 
Per le motivazioni in premessa illustrate, che quivi si intendono integralmente riportate,
• inserire nell'elenco A) candidati idonei, approvato con Determinazione Dirigenziale n. 453 del 6/9/2005,
il Dr. Giovanni Castelli, nato a Taranto il 13/3/1946.
 
• Di dare mandato all'Ufficio n. 3 del Settore Assistenza Ospedaliera e Specialistica per gli adempimenti
connessi all'esecuzione del presente provvedimento
 
• Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel BURP ai sensi della L.R. n. 13/94.
 
Il Dirigente del Settore
Silvia Papini
 
_________________________

2


